
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до Кодифікатора 
адміністративно-територіальних одиниць 
та територій територіальних громад

Відповідно до пункту 6 розділу ІІІ «Прикінцеві та перехідні положення» 
Закону України «Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-
територіального устрою України», абзацу двісті вісімдесят шостого підпункту 20 
пункту 4 Положення про Міністерство розвитку громад та територій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року 
№ 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 
№ 1400), з урахуванням Постанови Верховної Ради України від 13 березня 
2025 року № 4317-IX «Про віднесення селища Слобожанське Чугуївського 
району Харківської області до категорії міст», розпоряджень Кабінету Міністрів 
України від 14 березня 2025 року № 224-р «Про віднесення деяких селищ 
Могилів-Подільського району Вінницької області до категорії сіл», 
від 21 березня 2025 року № 243-р «Про віднесення деяких селищ 
Богодухівського району Харківської області до категорії сіл»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та 
територій територіальних громад, затвердженого наказом Міністерства розвитку 
громад та територій України від 26 листопада 2020 року № 290 (в редакції наказу 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 19 січня 
2024 року № 48), зміни, що додаються.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Олексія Рябикіна.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                                   Олексій КУЛЕБА



.  

СЕД АСКОД
Міністерство розвитку громад та територій України
№ 654 від 02.04.2025
Підписувач Рубчак Микола Володимирович
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000344C3A0009E9DA00 
Дійсний з 31.10.2024 0:00:00 по 30.10.2026 23:59:59

..

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства розвитку 
громад та територій України
__ _______2025 року № ____

ЗМІНИ,
що вносяться до Кодифікатора адміністративно-територіальних 

одиниць та територій територіальних громад

У Кодифікаторі адміністративно-територіальних одиниць та територій 
територіальних громад:

1) у позиції «UA05000000000010236 UA05080000000040234 
UA05080070000010150 UA05080070450044191 X Дігтярка» скорочення «X» 
замінити скороченням «C»;

2) у позиції «UA05000000000010236 UA05080000000040234 
UA05080070000010150 UA05080070460088932 X Золотогірка» скорочення 
«X» замінити скороченням «C»;

3) у позиції «UA05000000000010236 UA05080000000040234 
UA05080070000010150 UA05080070490048638 X Свидова» скорочення «X» 
замінити скороченням «C»;

4) у позиції «UA05000000000010236 UA05080000000040234 
UA05080070000010150 UA05080070500079067 X Яр» скорочення «X» 
замінити скороченням «C»;

5) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090510019879 X Бузова» скорочення «X» 
замінити скороченням «C»;

6) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090520037180 X Водяне» скорочення «X» 
замінити скороченням «C»;

7) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090530061867 X Володимирівка» скорочення 
«X» замінити скороченням «C»;

8) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090540048125 X Дублянка» скорочення «X» 
замінити скороченням «C»;

9) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090550047703 X Кам’яно-Хутірське» 
скорочення «X» замінити скороченням «C»;



2

10) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090560088988 X Ковалівське» скорочення 
«X» замінити скороченням «C»;

11) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090590084267 X Михайлівське» скорочення 
«X» замінити скороченням «C»;

12) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090600081108 X Оленівське» скорочення 
«X» замінити скороченням «C»;

13) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090620099405 X Пильнянка» скорочення «X» 
замінити скороченням «C»;

14) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090630026691 X Прогрес» скорочення «X» 
замінити скороченням «C»;

15) у позиції «UA63000000000041885 UA63020000000066931 
UA63020090000096294 UA63020090640020414 X Сорокове » скорочення «X» 
замінити скороченням «C»;

16) у позиції «UA63000000000041885 UA63140000000096278 
UA63140110000087562 UA63140110010076882 X Слобожанське» скорочення 
«X» замінити скороченням «M».

Начальник Управління з питань 
розвитку місцевого самоврядування,
територіальної організації влади та 
адміністративно-територіального устрою Микола РУБЧАК


